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Uppvaktning 
 
 
Klubbärenden 
 

 
 

 
Presidenten hälsade alla välkomna och tände 
vänskapens ljus. Kristina berättade lite informativt 
om vad Inner Wheel står för och våra motton. 
Ordet lämnades till Carina Sandberg som hyr lokalen 
där hennes verksamhet Mitt Hem huserar. Carina 
kommer från Arvidsjaur, hon berättade lite om sig 
själv och sin verksamhet. Hennes företag sysslar med 
städning, hemtjänst mm. Företaget har fem 
anställda. Carina ordnar olika sammankomster och 
samarbetar med föreningen Jasmin. Skänker bidrag 
till utbildning och mikrolån som ger familjer 
försörjning i Centralafrika. 
 
Föreningen Jasmin med Tobias Ragnarsson, 
ordförande, Khadmalla Elsayad är anställd, var 
inbjudna för att berätta om sin verksamhet. 
Föreningen är ideell och politiskt och religöst 
obunden. Från början var det ett projekt som fick 
pengar för att lära utrikesfödda kvinnor hur Sverige 
fungerar. Grunden är att förstå hur man bildar 
föreningar, hur studiecirklar fungerar mm. 
Projekttiden var tre år därefter bildades föreningen. 
Förebild var Jallatrappan. Kvinnorna vill och kan laga 
mat. Nu finns ett samarbete i lokalen där Mitt Hem 
finns. 
Presidenten tackade alla tre med varsin IW-ros. 
 
Märta Andersson har fyllt jämna år under hösten och 
uppvaktades med IW- ros, samt sång och hurrarop. 
 
Presidenten informerade från styrelsemötet om 
överskottet i ekonomin. Styrelsens föreslag: skänka 
pengar till projektet Narkotikasökhundar och Min 
Stora Dag. Nytt förslag blev att skänka: 
4000 kronor till Narkotikasökhundar, 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lotteriet 
 
 
 
 
 
 
Nästa möte: Valmöte den 18 
februari kl 19.00, Monte Carlo 
Falkängsgatan 1, Vimmerby 

 
OBS! OBS! OBS!  
Om du har förhinder måste 
avanmälan ske senast den 
13 februari 2020,kl. 20.00 
 
 
 
 
 
 
 
Margareta Lindström 
Sekreterare 

 2000 kronor till Min Stora Dag, samt 
2000 kronor till Ge För Livet inom Evangeliska 
Frikyrkan. Utbildning och mikrolån som ger familjer 
försörjning i Centralafrikanska republiken. 
 
Nästa gång är det valmöte och valberedning är past 
president Berit Lundqvist, men eftersom Berit också 
är klubbmästare så måste vi hjälpas åt. Vakanta är 
inkommande president, vice klubbmästare, ledamot, 
och vice klubbdelegater. Hör av er till presidenten. 
 
Vice distriktspresident Annika Carlson meddelar att i 
distriktsstyrelsen är skattmästare och DISO vakanta, 
kontakta Annika om du är intresserad av att ingå i 
distriktsstyrelsen. 
 
Catharina Bachmann Gyllenkrok hade med sig en 
lotterivinst och den lycklige som vann är Leena 
Granström. 
Till nästa gång tar Ing-Marie Hansevi Henrysson, 
Kristina Jonsson och Leena Granström med vinster till 
lotteriet. 
 
Valmöte. Se bifogade kallelse och föredragningslista. 
 
 
 
Berit Lundqvist, 070-581 09 68, 
beritvimmerby@hotmail.com eller Karin Svensson, 
073-064 68 20, fagelhem@gmail.com 
 
 
 Meddela klubbmästarna om du är allergiker och 
behöver annan kost. 
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